*1050110859*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：賴宜玟

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*232

電子信箱：ywlai@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：府教學字第1050110859號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、鯉魚潭環潭反毐路跑接力邀請賽競賽規程。2、報名表。(1050110859_Attach

000.doc、1050110859_Attach001.docx)

主旨：轉知花蓮縣學生校外生活輔導會及花蓮縣體育會路跑委員

會辦理「2016台英newton盃鯉魚潭環潭反毐路跑接力邀請

賽」，請各校鼓勵學生踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣學生校外生活輔導會105年6月14日花校輔字第

1050000126號書函辦理。

二、旨揭活動主要希望透過提倡全民運動風氣，讓莘莘學子能

親近大自然遠離毐品危害，辦理花蓮愛跑者環潭路跑接力

賽活動。

三、活動日期：105年8月20日(星期六）下午1時至5時。

四、報名方式：即日起至105年7月22日(星期五）止。請逕行

將報名表(文件檔)及學生證明(掃描檔)以email方式傳至花

蓮縣體育會路跑委員會（tim@ms01.dahan.edu.tw），並

副知校外會承辦人誾德靜老師(電子信箱:yin4tr@yahoo.co

m.tw)。

五、請貴校核予帶隊教師公（差）假，所需費用自學校相關經

4

1050002298

■■■■■■■■■■■■■105/06/17

■■■■■■■

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

費項下支應，並得於活動結束後6個月內依規定申請補休

。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣立體育實驗高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學

附屬高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)

副本：本府教育處學務管理科 2016-06-17
14:11:27